

(血内) R-Benda (90mg/m<sup>2</sup>)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	1日目
ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	1.2日目

1コースの期間 21日間

(血内) R-CHOP療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	1日目
シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	1日目
ドキシソルピシン	50mg/m <sup>2</sup>	1日目
ピンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	1日目
内服: プレドニゾロン	40-60mg/m <sup>2</sup>	1日目~5日間

1コースの期間 21日間

(血内) VR-CAP療法 (B: 点滴静注)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	1日目
ドキシソルピシン	50mg/m <sup>2</sup>	1日目
シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	1日目
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	1.4.8.11日目
内服: プレドニゾロン	40-60mg/m <sup>2</sup>	1日目~5日間

1コースの期間 21日間

(血内) VR-CAP療法 (B: 皮下注)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	1日目
ドキシソルピシン	50mg/m <sup>2</sup>	1日目
シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	1日目
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	1.4.8.11日目
内服: プレドニゾロン	40-60mg/m <sup>2</sup>	1日目~5日間

1コースの期間 21日間

(血内) アドセトリス+CHP療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	1日目
シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	1日目
ドキシソルピシン	50mg/m <sup>2</sup>	1日目
内服: プレドニゾロン	100mg/body	1日目~5日間

1コースの期間 21日間

(血内) エロツズマブ+DEX+ポマリドミド療法 (1-2サイクル目)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
エロツズマブ	10mg/kg	1.8.15.22日目
デキサメタゾン	20mg/body	1.8.15.22日目
デキサメタゾン	4mg/body	1日目~21日間

1コースの期間 28日間

(血内) エロツズマブ+DEX+ポマリドミド療法 (3サイクル目以降)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
エロツズマブ	10mg/kg	1日目
デキサメタゾン	20mg/body	1.8.15.22日目
ポマリドミド	4mg/body	1日目~21日間

1コースの期間 28日間

(血内) エロツズマブ+DEX+レナリドミド療法 (ERd) (1-2サイクル目)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
デキサメタゾン	33mg/body	1.8.15.22日目
エロツズマブ	10mg/kg	1.8.15.22日目
内服: レナリドミド	25mg/body	1日目~21日間

1コースの期間 28日間

(血内) エロツズマブ+DEX+レナリドミド療法 (ERd) (3サイクル目以降)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
デキサメタゾン	33mg/body	1.15日目
エロツズマブ	10mg/kg	1.15日目
内服: レナリドミド	25mg/body	1日目~21日間

1コースの期間 28日間

(血内) オビヌツズマブ+CHOP療法 (2コース目以降)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
オビヌツズマブ	1000mg/body	1日目
ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	1日目
ドキシソルピシン	50mg/m <sup>2</sup>	1日目
シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	1日目
内服: プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(血内) オビヌツズマブ+CHOP療法 (初回導入)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
オビヌツズマブ	1000mg/body	1.8.15日目
ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	1日目
ドキシソルピシン	50mg/m <sup>2</sup>	1日目
シクロホスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	1日目
内服: プレドニゾロン	60mg/m <sup>2</sup>	1日目~5日間

1コースの期間 21日間

(血内) カルフィルゾミブ+DEX+レナリドミド (KRd) 療法 (13サイクル目以降)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
カルフィルゾミブ	27mg/m <sup>2</sup>	1.2.15.16日目
内服: デキサメタゾン	20mg/body	1.2.15.16日目
内服: レナリドミド	25mg/body	1日目~21日間

1コースの期間 28日間

(血内) カルフィルゾミブ+DEX+レナリドミド (KRd) 療法 (1サイクル目)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
カルフィルゾミブ	20mg/m <sup>2</sup> →27mg/m <sup>2</sup>	1.2.8.9.15.16日目
内服: デキサメタゾン	20mg/body	1.2.8.9.15.16日目
内服: レナリドミド	25mg/body	1日目~21日間

1コースの期間 28日間

(血内) カルフィルゾミブ+DEX+レナリドミド (KRd) 療法 (2~12サイクル目)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
カルフィルゾミブ	27mg/m <sup>2</sup>	1.2.8.9.15.16日目
内服: デキサメタゾン	20mg/body	1.2.8.9.15.16日目
内服: レナリドミド	25mg/body	1日目~21日間

1コースの期間 28日間

(血内) ダラツムマブ+ボルテゾミブ+DEX療法 (1サイクル目)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	1.8.15日目
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	1.4.8.11日目
内服: デキサメタゾン	20mg/body	1.2.4.5.8.9.11.12日目

1コースの期間 21日間

(血内) ダラツムマブ+ボルテゾミブ+DEX療法 (2.3サイクル目) [ダラザレックス]

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	1.8.15日目
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	1.4.8.11日目
内服: デキサメタゾン	20mg/body	1.2.4.5.8.9.11.12日目

1コースの期間 21日間

(血内) ダラツムマブ+ボルテゾミブ+DEX療法 (4~8サイクル目) [ダラザレックス]

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	1日目
ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	1.4.8.11日目
内服: デキサメタゾン	20mg/body	1.2.4.5.8.9.11.12日目

1コースの期間 21日間

(血内) ダラツムマブ+ボルテゾミブ+DEX療法 (9サイクル目以降) [ダラザレックス]

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	1日目

1コースの期間 28日間

(血内) ビダーザ (静注)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	1.2.3.4.5.6.7日目

1コースの期間 28日間

(血内) ビダーザ (皮下注射)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	1.2.3.4.5.6.7日目

1コースの期間 28日間

(血内) リツキシマブ療法 (375mg/m<sup>2</sup>)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 7日間

(呼吸器) 小細胞肺癌\_AMR療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
アムルピシン	40mg/m <sup>2</sup>	1.2.3日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 小細胞肺癌\_CBDCA+CPT-11療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
カルボプラチン	AUC:5.0	1日目
イリノテカン	50mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(呼吸器) 小細胞肺癌\_CBDCA+VP-16療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
カルボプラチン	AUC:5.0	1日目
エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	1.2.3日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 小細胞肺癌\_CDDP+CPT-11療法【イメンドあり】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	1日目
イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(呼吸器) 小細胞肺癌\_CDDP+VP-16療法【イメンドあり】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	1日目
エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	1.2.3日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 小細胞肺癌\_VP-16療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	1.2.3日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 小細胞肺癌\_アテゾリズマブ+CBDCA+VP-16

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
アテゾリズマブ	1200mg/body	1日目
エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	1.2.3日目
カルボプラチン	AUC:5.0	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌 アテゾリズマブ+PTX+CBDCA+BV療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
アテゾリズマブ	1200mg/body	1日目
パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	1日目
カルボプラチン	AUC:5.0	1日目
ペバシズマブ	15mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_CBDCA+PEM+BV療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1日目
カルボプラチン	AUC:6.0	1日目
ペバシズマブ	15mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_CBDCA+アブラキサン療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目
カルボプラチン	AUC:6.0	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_CBDCA+ペメトレキセド療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1日目
カルボプラチン	AUC:6.0	1日目

1コースの期間 21日間



(呼吸器) 非小細胞肺癌\_CDDP+PEM+BV療法【イメンドあり】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1日目
シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	1日目
ベバシズマブ	15mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_CDDP+VNR療法【イメンドあり】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	1日目
ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	1.8日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_DOC療法 (tri-weekly)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_TJ+BV療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	1日目
カルボプラチン	AUC:6.0	1日目
ベバシズマブ	15mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_TJ療法 (tri-weekly)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	1日目
カルボプラチン	AUC:6.0	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_アテゾリズマブ療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
アテゾリズマブ	1200mg/body	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_デュルバルマブ療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
イミフィンジ	10mg/kg	1日目

1コースの期間 14日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_ニボルマブ療法 (3mg/kg)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ニボルマブ	240mg/body	1日目

1コースの期間 14日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_ペムブロリズマブ+PEM+CBDCA療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	1日目
ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1日目
カルボプラチン	AUC:5.0	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_ペムブロリズマブ療法 (200mg/body)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_ペメトレキセド療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_ラムシルマブ+DTX療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ラムシルマブ	10mg/kg	1日目
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_化学放射線療法：(CDDP+VNR) 【イメンドあり】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	1日目
ビノレルビン (放射線併用)	20mg/m <sup>2</sup>	1.8日目

1コースの期間 28日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌\_化学放射線療法 (weekly PTX+CBDCA)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
バクリタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	1.8.15.22.28.35日目
カルボプラチン (放射線併用)	AUC:2.0	1.8.15.22.28.35日目

1コースの期間 42日間

(呼吸器) 非小細胞肺癌SqCC ペムブロリズマブ+nab-PTX+CBDCA療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	1日目
アルブミン懸濁型バクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目
カルボプラチン	AUC:5.0	1日目

1コースの期間 21日間

(耳) 頭頸部癌\_FP療法【内服 イメンド付】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	1.2.3.4.5日目
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(耳) 頭頸部癌\_PTX (weekly : 100mg/m<sup>2</sup> 3投1休) 2クール目以降

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間

(耳) 頭頸部癌\_PTX (weekly : 100mg/m<sup>2</sup> 3投1休) 初クール目

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 21日間

(耳) 頭頸部癌\_セツキシマブ+FP療法 (初回) 【注射プロイメンド】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
セツキシマブ (毎週投与法)	400mg/m <sup>2</sup> →250mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目
フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	1.2.3.4.5日目
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(耳) 頭頸部癌\_セツキシマブ+FP療法 (初回) 【内服イメンド付】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
セツキシマブ (毎週投与法)	400mg/m <sup>2</sup> →250mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目
フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	1.2.3.4.5日目
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(耳) 頭頸部癌\_セツキシマブ単剤療法 (2回目以降)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
セツキシマブ (毎週投与法)	250mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 7日間

(耳) 頭頸部癌\_セツキシマブ単剤療法 (初回)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
セツキシマブ (毎週投与法)	400mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 7日間

(耳) 頭頸部癌\_ニボルマブ療法 (240mg/body)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ニボルマブ	240mg/body	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 胃癌 XELOX術後補助療法 (L-OHP:130mg/m<sup>2</sup>)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
内服: カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日目~14日間
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(消化器) 胃癌\_CDDP+CAPE+トラスツズマブ療法 (1,2クール目) 【イメンド付】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	1日目
内服: カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日目~14日間
トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(消化器) 胃癌\_CDDP+CAPE+トラスツズマブ療法 (3クール目-) 【イメンド付】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	1日目
内服: カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日目~14日間
トラスツズマブ	6mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(消化器) 胃癌\_CPT-11療法 (weekly)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(消化器) 胃癌\_FP療法 【内服 イメンド付】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	1.2.3.4.5日目
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 28日間

(消化器) 胃癌\_PTX療法 (weekly : 80mg/m<sup>2</sup>) 1クール目

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(消化器) 胃癌\_PTX療法 (weekly : 80mg/m<sup>2</sup>) 2クール目以降

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(消化器) 胃癌\_S1 (21日投薬) +CDDP療法 【内服 イメンド付】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
S1	80mg/m <sup>2</sup>	1日目~21日間
シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	7日目

1コースの期間 42日間

(消化器) 胃癌\_SOX療法 (L-OHP : 100mg/m<sup>2</sup>)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
内服 : S1	80mg/m <sup>2</sup>	1日目~14日間
オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間



(消化器) 胃癌\_ニボルマブ療法 (240mg/body)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ニボルマブ	240mg/body	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 胃癌\_ラムシルマブ+PTX (weekly) 療法 (1クール目)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ラムシルマブ	8mg/kg	1.15日目
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(消化器) 胃癌\_ラムシルマブ+PTX (weekly) 療法 (2クール目以降)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ラムシルマブ	8mg/kg	1.15日目
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(消化器) 胃癌\_ラムシルマブ療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ラムシルマブ	8mg/kg	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 肝細胞癌：ラムシルマブ療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ラムシルマブ	8mg/kg	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 結腸・直腸癌\_CPT-11 (bi-weekly)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 結腸・直腸癌\_mFOLFOX6療法 (LOHP+I-LV+5FU)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	1日目
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 結腸・直腸癌\_XELOX療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	1日目
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日目～14日間

1コースの期間 21日間

(消化器) 結腸・直腸癌\_セツキシマブ+FOLFIRI療法 (2回以降)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
セツキシマブ (毎週)	250mg/m <sup>2</sup>	1.8日目
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	1日目
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 結腸・直腸癌\_セツキシマブ+FOLFIRI療法 (初回隔日)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
セツキシマブ (毎週)	400mg/m <sup>2</sup> →250mg/m <sup>2</sup>	1.8日目
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2日目
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	2日目
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	2日目
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	2日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 結腸・直腸癌 (転移・再発) \_ ベバシズマブ+XELOX療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ベバシズマブ	7.5mg/kg	1日目
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	1日目
カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup>	1日目~14日間

1コースの期間 21日間

(消化器) 結腸・直腸癌 (転移・再発) \_FOLFIRI (150) 療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	1日目
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 結腸・直腸癌 (転移・再発) \_パニツムマブ+CPT-11療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パニツムマブ	6mg/kg	1日目
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 結腸・直腸癌 (転移・再発) \_パニツムマブ+FOLFIRI (150) 療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パニツムマブ	6mg/kg	1日目
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	1日目
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 結腸・直腸癌 (転移・再発) \_パニツムマブ+mFOLFOX6療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パニツムマブ	6mg/kg	1日目
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	1日目
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 結腸・直腸癌 (転移・再発) \_ベバシズマブ+FOLFIRI (150) 療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ベバシズマブ	5mg/kg	1日目
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	1日目
イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 結腸・直腸癌 (転移・再発) \_ベバシズマブ+mFOLFOX6療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ベバシズマブ	5mg/kg	1日目
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	1日目
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 結腸直腸癌 : セツキシマブ+mFOLFOX6療法 (2回目以降)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
セツキシマブ (毎週投与法)	250mg/m <sup>2</sup>	1.8日目
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	1日目
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 結腸直腸癌 : セツキシマブ+mFOLFOX6療法 (初回)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
セツキシマブ (毎週投与法)	400mg/m <sup>2</sup> →250mg/m <sup>2</sup>	1.8日目
オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	1日目
レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	1日目
フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 食道癌\_DOC療法 (tri-weekly : 70mg/m<sup>2</sup>)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(消化器) 食道癌\_FP療法 【内服 イメンド付】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	1.2.3.4.5日目
シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21~28日間

(消化器) 食道癌\_PTX療法 (weekly : 100mg/m<sup>2</sup>) 1クール目

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(消化器) 食道癌\_PTX療法 (weekly : 100mg/m<sup>2</sup>) 2クール目以降

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(消化器) 食道癌\_ニボルマブ療法 (240mg/body)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ニボルマブ	240mg/body	1日目

1コースの期間 14日間

(消化器) 胆道癌\_CDDP+GEM 療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	1.8日目
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	1.8日目

1コースの期間 21日間

(消化器) 膵臓癌\_GEM + アブラキサン療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目
アルブミン懸濁型パクリタキセル	125mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(消化器) 膵臓癌・胆道癌\_GEM療法 (weekly)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(乳腺外科) 乳癌\_DOC 60 療法 (tri-weekly:60mg/m<sup>2</sup>)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌\_DOC 75 療法 (tri-weekly:75mg/m2)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ドセタキセル	75mg/m2	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌\_E (60) C療法\_転移再発 (E:60mg/m2)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
エピルビシン	60mg/m2	1日目
シクロホスファミド	500mg/m2	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌\_E (90) C療法\_術後補助療法 (E:90mg/m2)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
エピルビシン	90mg/m2	1日目
シクロホスファミド	600mg/m2	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌\_エリブリン療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
エリブリン	1.4mg/m2	1.8日目

1コースの期間 21日間



(乳腺外科) 乳癌\_カドサイラ療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌\_ハーセプチン療法 3週毎 (1~2回目) (8mg/kg→6mg/kg)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌\_ハーセプチン療法 3週毎 (3回目以降) (6mg/kg)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
トラスツズマブ	6mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌\_ベバシズマブ+PTX (転移再発 1クール目 weekly)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ベバシズマブ	10mg/kg	1.15日目
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(乳腺外科) 乳癌\_ペバシズマブ+PTX (転移再発 2クール目以降 weekly)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ペバシズマブ	10mg/kg	1.15日目
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目

1コースの期間 28日間

(乳腺外科) 乳癌\_ペルツズマブ+ハーセプチン+DOC療法 (転移・再発 1~2クール目)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ペルツズマブ	840mg/body→420mg/body	1日目
トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	1日目
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌\_ペルツズマブ+ハーセプチン+DOC療法 (転移・再発 3クール目以降)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ペルツズマブ	420mg/body	1日目
トラスツズマブ	6mg/kg	1日目
ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌 (術前・術後) PTX+ハーセプチン療法 (3回目以降)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目
トラスツズマブ	6mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌 (術前・術後) PTX+ハーセプチン療法 (初回・2回目)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目
トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌 (術前・術後) \_ペルツズマブ+ハーセプチン+ドセタキセル療法 (3回目以降)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	1日目
トラスツズマブ	6mg/kg	1日目
ペルツズマブ	420mg/body	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌 (術前・術後) \_ペルツズマブ+ハーセプチン+ドセタキセル療法 (初回・2回目)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	1日目
トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	1日目
ペルツズマブ	840mg/body→420mg/body	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌 (術前・術後) \_ペルツズマブ+ハーセプチン+パクリタキセル療法 (3回目以降)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目
トラスツズマブ	6mg/kg	1日目
ペルツズマブ	420mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌 (術前・術後) \_ペルツズマブ+ハーセプチン+パクリタキセル療法 (初回・2回目)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1.8.15日目
トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	1日目
ペルツズマブ	840mg/body→420mg/body	1日目

1コースの期間 21日間

(乳腺外科) 乳癌 (術前・術後) :dose-dense EC療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
エピルピシン	90mg/m <sup>2</sup>	1日目
シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	1日目
PEG-GCSF併用		2日目以降

1コースの期間 14日間

(乳腺外科) 乳癌 (術前・術後) :dose-dense PTX療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	1日目
PEG-GCSF併用		2日目以降

1コースの期間 14日間

(泌) 腎臓癌\_イピリムマブ+ニボルマブ併用療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
イピリムマブ	1mg/kg	1日目
ニボルマブ	240mg/body	1日目

1コースの期間

(泌) 腎臓癌\_ニボルマブ療法 (3mg/kg)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ニボルマブ	240mg/body	1日目

1コースの期間 14日間

(泌) 前立腺癌\_カバジタキセル療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
カバジタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	1日目
(必要時併用: 内服プレドニゾン)	-	連日

1コースの期間 21日間

(泌) 尿路上皮癌\_ペムブロリズマブ療法 (200mg/body)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	1日目

1コースの期間 21日間

(婦) 子宮頸癌\_FP療法 (5FU+CDDP) 【内服 イメンド付】

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
フルオロウラシル	700mg/m <sup>2</sup>	1.2.3.4日目
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 21日間

(婦) 子宮頸癌\_NED (chemoradiation)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ネダプラチン	30mg/m <sup>2</sup>	1日目

1コースの期間 7日間

(婦) 子宮頸癌\_TJ (tri-weekly) +BV療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	1日目
カルボプラチン	AUC:5.5	1日目
ペバシズマブ	15mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(婦) 卵巣癌\_DJ療法 (DTX+CBDCA)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	1日目
カルボプラチン	AUC:5.0	1日目

1コースの期間 21日間

(婦) 卵巣癌\_TJ (tri-weekly) +BV療法

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	1日目
カルボプラチン	AUC:5.5	1日目
ペバシズマブ	15mg/kg	1日目

1コースの期間 21日間

(婦) 卵巣癌\_TJ療法 (tri-weekly) (PTX+CBDCA)

薬剤名称 (一般名)	標準投与量 (1回量または1日量)	投与日
パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	1日目
カルボプラチン	AUC:5.5	1日目

1コースの期間 21日間